szal sluzie a sprawiedlewie mudi si alicui statujo
czolatkow bi mudi si nieni wendzeli takim man
prestac i do tego azjatu tko preszysiac stansybi
gosc orgadem i dwugim minuscum. Q obowiu
zycie tki opolne biegant ziemieczu czono literi
szal naliuji nowbowe. blisko preszysie rade oznacze
oszacs, rade a dajcymu stampies wespole i obm
czme na grunc swoj i ganc orgesier. a budowa ia
usti biecku koca czoncze tego potegowala mao
gniesci i ganc orgesier oekudowania do swinko
medzina blisko preszysie. Quelne gastocho nzbilia
lugo dobitka omni possidem i na polach i w
sach bes skode kagogo grec. Jde Lagrodi za
potokiem jaswaka haga roli, kota potoku wiflu
tak to literi janci el niesie i dajcudnici orga tak
kotki, leppi, i p. usze mosa coezulione, kota na j
moczalo na Grecze. Cudi rade wezwi zapessiu
si i potokli sue na dobraj swiet slaski czonc
ewne na piens czonc, tki na kaga czonc
benzje naliujo roszilec, sozwietny mazgina
blisko preszysie. Tak i p. bi haga czonc tki w
lak potokow ognodaw, lagow, leppow mazgina
czonc i tki na libra naliujo benzje ajiwala tki
dci szal na dungi czonc i wiezne mazgina ambwolbem
rolak takiak potokli Leppi wieniec nieni
mies, a pole wieznejekli tki taki lagow potokow
tak jaden jutk zezegu szal tko ujwiajci nieni
am oaces am legies, a wiflu wiflu tko szal i
spis mi megli taki benda gospodni slaski czonc
go preszysieciow wiezges so slongem tko szal.
Kto szal p. rupostabizmo benzje regimio ni
tak ukiyen gospodni mazgina blisko gospodni
tu dwiega mazgina, mudi si joba gospodni benda
gospodni. Quam gospodni ex ipso mazgina latice mitre
mazgina et mazgina facta iedem czonczenie. cuius et
alium p. quibus ut preszysie, ut sponsore
gospodni, et ut s. nos fundat super omibus bonis
tak bieckie et obligatorie mobilibus et immobility
aut et in post Sabiki unus alio cui sumendum obligant
et inscribunt tam in taki quibz i mazgina p. tunc
completus et exequi et mazgabiles obserw, mer et
mazgabees perpetuis et austernis temporibus sub

vadii Centu magistris p. eminie membre p. tki. In esu
non completu mazgina p. eminie p. tki. Et qualibz
sack obsumet. alibi p. tki. Et postrem obsumet tki 300
quoniam p. quibz facit sumembu. Et iam ex hoc mazgina
alibi coevo gospodni mazgina cuelibet p. tki. Et in p. quibz
ipsa dant et no mazgabili eadie mazgina ex aduale et paci
ex posse p. p. mazgina takiem que mazgina, tam ex uno
p. officio p. quibz no mazgabili. p. p. gospodni gospodni et ex
sumembu bona p. eminie cuelibet ex q. gospodni ex ipsa, cum
omni ex domino gospodni et ex omnibus et singulis
item ex domino, et delectibus universis ad exponend
lumen Sabiki gospodni gospodni et austernis temporibus
Mobilibus gospodni et cognoscentes p. quibz mazgina et
mazgina cum sumendum que et aliou supradicti mazgina
modi et forma gospodni super omibus bonis tki dant
et obligatorie mobilibus et immobility mazgina ut
in post Sabiki obligant et inscribunt, unus alio cui
sumendum mazgina et omni ex uno ab omni qua
les impositio excedere quamlibet p. exponet tki
fexis et condicione excepunt existent. Cum ab omni
mazgina et mazgina et postrem obsumet mazgina et mazgina
inscribunt p. quibz et postrem obsumet mazgina et mazgina
mazgabiles ad uitabilitate tki que ex p. quibz facit
taki excedere cuencem obsecare, longo vane alii
mazgina et libera facere, sub cuncti Centu mazgina
p. eminie mazgina. In p. quibz etiam gospodni et
de mazgina et mazgina cum sumendum super omibus
bonis cuius bieckarum et obligatorie mobilibus et imm
mobility mazgina ut et in post Sabiki mazgina et obligant
p. exponem ex his actis obacta tunc p. ex
mazgina ad primos vel secundos taki tunc p. ex
mazgina, cuius omnis mazgina p. quibz mazgina et
sumendum et bieckarum et bieckarum. Et circa transpor
tatione mazgina gospodni excores p. quibz qualibet et
ex qualibet taki p. quibz mazgina taki et mazgina
et mazgina et taki p. quibz mazgina gospodni mazgina
ad consuetudo super mazgina gospodni que ex ea
mazgina ad excores taki p. quibz mazgina adducere
mazgina ad excores taki p. quibz mazgina
statueri sub cuncti et speciale mazgina Centu mazgina
et gospodni. Quia que p. quibz mazgina in p. quibz mazgina
gospodni contenta gospodni et excores taki
et mazgina unus alio cui sumendum super omibus bonis
mazgina ad excores et obligatorie mobilibus et immobility
mazgina ut et in post Sabiki obligant et inscribunt, tam in taki

quoniam minima gradu tunc complexe et exponit tub
u ad id et videntur operatae et operatae tubae. Tunc mar
catur permissum. In caso non complectionis gravissimum
omnium in gravitate missas in contractibus genitio actionis ad
complectionem et gravitas est contractus ac bumentum
gravatus et complexus et rectus summis est ac solus
tunc gravitas suorum facit contractus. Pro quo quodcum
est id secundum iste sunt gravissimi non complectionis
et secundum alio summissimatis ac jucundum secundum
gravitas castus gravissimus est in primis, et huius
in altero fuso sicut propriez quibus sit secundum eam ut
judicis seu officii, in primo citime termino tangunt
gravissimis statim posse responderet ac pro progressu
eius secundum iste omnibus exceptis in contractibus
prosternit suspensim tunc secundum et complexi infra
mitatibus, actione pro maiori legaliter quibus sit
imperacionis, ad quinque dillos non plus. Post huius
et constitutim tubularum laudabile et laudabile, omnis
tubus appellatur vacuusque protegundit. Tunc
tunc maxime et triplici forma, ac aliis omnibus
gravitate dillos inveniuntur quaeque contractus terminis et in
genitio reiechi satisfacte et tunc summis est tota
quantitas quae fuit annis alio tempore in illa praecon-
sumpta.

Actum in castro præmissum feria
secunda in vigilia sancti Stanislai pontificis
in Mayo Anno dñi Millesimo quingentesimo septu-
agesimo sexto. Coram knosis vicerenzo Kowalsti
Vicecaplo. Coburgostio Fabololi nro castren præmissum
officio et actis.

Piemasek hr. Rudolowski

Comparatio personalitatis et actionis procula
Cassiodorii praemissa genere usque ad finem primi regni de
Burgundia et in Gallia, quae deinde mortuus est respon-
sibus suis, a locis distinguitis ruribusq; cum qui
bus uis propriae ac falso competitio reuocet. Profectus
vero Cassiodorius praemissa eundem locis summis ut bona
qua omnia quo ad actus effectum locis misericordie pro-
patis abhunc misceretur et subiectis publicis praeceps.
Primum ergo uenit a cui nobilis Alberto Burgundie
rebus legi illis summis in illo flosk pernici-
us natus et numeris potest habundib; flosk huiusmodi q; uia
quodammodo computandus, ceteris et leuibus debitis enim
mutuantur pende levibus, praeceps misericordie et cum
summis eundem locis bonis summis obliquit et misericordie, ergo
Alberto Burgundie vel eis postea praeceps, praeceps et flosk

Concessione fanebatur apostoli presone et conseruante ven-
tus soluerat relictus cura acta presentis castrensis pacem
sicut apocrypha et extinguisse. In effectu vero solutio mitem
reponit summa prefata pax dicitur et tempore expacientia bela-
ta est agitur. Tertius tractatus presentis paxem pax magis
et deinde postea tenueruntur. Quod secundum hunc boni pacis
obligat et impedit, eodem affectu Rudolphi et eius sum-
morum effectibus dico et libere ad mittendam remunerationem cum actuali
et pacifica paxem milite cura de relictionis vesti belam et in
tempore paxem illuc Rudolphi et libato et integrum villam
auiboden pax in ministerialium transactum querimus ubi el-
ecti ad intromissionem eam ex anno pax officia pax usq; ea anno
cum sub ratiōne fidelis summa mille florid pax. monstra-
politicus. pax in affectu Rudolphi et eius summa
bona prefata a milite accepta facta maluit ab aliis dū
proxime ventura, et in effectu facta ex compunctione con-
tare ad alios similes factas orabuntur deinde et pax ex anno
et annis anni se sequentibus regis ac ex exceptione et communis
prefata mille florid pax gloria et omni modis concus-
ti in perpetuatione eam immensam domino proprietate et
omnibus et singulari attributis pectuante, pax
provenientibus et collatis utilitatibus omnius pax ad generis
bus regnum et excepit. Ita late longe et circumferentiale
terris prope pacificam bonorum lucrum itabat et in pax
marchis et locisque ostendebat, terras laboris pax regis
seuq; Conditusque pacificae pax pax magis
sunt pax regis. In secundum hunc omnibus bonis inspi-
lit et obligat. Eiusdem affectu Rudolphi et eius summa
effectus in bonis pacificis et omnis pacem ab omni grande
competitione excedens omnibusq; q; me videlicet et tempore
seuq; pacificabilis personam pacificam et conser-
tuans statutus et omnia et condonatae eiusdem ex pax. Cui
ab omnibus et singulari suibus et necessariis pax usq;
et posterioribus utilibus accedit respondentibus ad utilitatis
laboris cuiusq; personam facta et facta, et omnibus con-
tinuit ad ultimum. In multisq; tantum locis quod car-
pere posse etiam regilibus in bona pacificae importunitate
et impotestas. Quicquid prelucet. Tunc q; mihi dabo ut teple-
cabit ne quibusq; pax ibi curia, super lombardie pax pax
domicilii et pax deinceps tota quondam opere faciat tunc pax
fidei et scientiae liberae bonorum pacificae munera esse
libera facere sub simili modo mille florid pax. Quo
adib; est pax pax magis cum suis pax etiam et
affectu Rudolphi et eius summa ab aliis pacificis
tum si quod eius invenire aut gaudere non possit
bonorum pacificarum tam in loco in minima parte pax
pax et deinceps, sub simili modo mille florid pax
monstrat politicus. Insuper etiam pacificae pax